КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «30» июня  2016 года                                                                                                 № 31/194

О приведении в 2016 году муниципальных программ

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

в соответствие с решением Котельниковского районного Совета народных

депутатов от 26.12.2015 г. № 23/144 «О бюджете Котельниковского

 муниципального района на 2016 год и на плановый период

2017 и 2018 годов»

    Статья 1

    На основании статьи 2 Федерального закона от 30 марта 2016 г. № 71- ФЗ

 « О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179

Бюджетного кодекса Российской Федерации» установить, что в 2016 году

муниципальные программы Котельниковского муниципального района

Волгоградской области подлежат приведению в соответствие с решением

Котельниковского районного Совета народных депутатов «О бюджете

Котельниковского муниципального района на 2016 год и на плановый период

2017 и 2018 годов» в срок до 31 декабря 2016 года в случае их несоответствия

указанному решению Котельниковского районного Совета народных депутатов.

           Статья 2

           Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

      Глава Котельниковского

      муниципального района                                                      С.Ф. Тыщенко